会場

日時
2023年10月5日（木）

19:00～20:40

PROGRAM

講師

形式 ハイブリッド開催

川口 洋 先生 ときわ会 常磐病院 名誉院長

田中 健一 先生 福島県立医科大学 腎臓高血圧内科学講座 准教授

長瀬 慶一郎 先生 長瀬内科胃腸科 院長

いわきCKD連携セミナー

LATOV6階 いわき産業創造会館 セミナー室

オンライン参加用事前登録URL：
https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_rt8wwy4YSCehd5F1eHke3w

Closing Remarks (20：30～20：40)

座長 岡崎 真之 先生 ときわ会 常磐病院 腎臓内科 副部長

司会

Opening Remarks(19：00～19：10)

木村 守和 先生 木村医院 院長/いわき市医師会長

川口 洋 先生 ときわ会 常磐病院 名誉院長

パネリスト

細谷 香 様 ときわ会 常磐病院 地域連携課 主任

事前登録用二次元コード

〈注意事項〉
１．本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
２．会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
３．会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
４．本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。。

◎本講演会は、以下の単位申請を予定しております。
日本医師会生涯教育講座：1単位(カリュキュラムコード：未定)
日病薬病院薬学認定薬剤師制度：Ⅲ-2「連携」0.5単位

日本薬剤師研修センター研修認定制度：1単位(薬剤師会会員のみ)
共催 いわき市医師会、いわき市薬剤師会、福島県病院薬剤師会、小野薬品工業株式会社、アストラゼネカ株式会社

◆必要事項にご記入いただき、登録ボタンをクリックいただきますと、事前参加登録が完了となります。
◆ご登録いただいたメールアドレスに、講演会参加用URLが弊社社員のアドレス（yosuke.eguchi@astrazeneca.com）より配信されますので、
当日はそちらのメールに記載の会議参加用のURLにアクセスいただき、ご参加下さい。
（本案内状に添付のURLは事前登録用です。会議参加用のアドレスではございませんのでご留意ください）

事前登録URL
https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_rt8wwy4YSCehd5F1eHke3w

参加ご希望の先生は「講演会日・ご施設名・氏名」を記載の上、

下記アドレスへメールの送付をお願いいたします。

担当者名 江口要裕

MAIL：yosuke.eguchi@astrazeneca.com

事前登録方法①

事前登録方法② 担当MRに直接ご連絡

いわきCKD連携セミナー

事前登録用二次元コード

Zoom配信事前登録のお願い

会場参加
LATOV

6階 いわき産業創造会館 セミナー室

住所：福島県いわき市平字田町120番地
TEL:0246-25-0200

共催 いわき市医師会 、いわき市薬剤師会、福島県病院薬剤師会小野薬品工業株式会社、アストラゼネカ株式会社

	スライド 1
	スライド 2